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Så mycket kostade Strålande Jul:
”Minus 800 000 kronor”
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Närmare 800 000 tv-tittare har sett TV4:s Strålande Jul, som spelades in i
Lindesberg arena 25 november förra året. Nu har Lindesbergs kommun gjort
en analys över evenemanget för att se vad det inneburit, och vad det kostade
i slutändan. - Om vi klarade det här kanske vi klarar andra storslagna saker i
det lilla, säger Henrik Arenvang.

Med hjälp av PR-firman Four public relations har Lindesbergs kommun fått en utförlig
rapport av Strålande Jul, som spelades in i Lindesberg arena 25 november.
Evenemanget krävde en stor insats av såväl de kommunala verksamheterna, lokala



idrottsföreningar och det lokala näringslivet. Men vad gav det egentligen, och vad
kostade hela kalaset?
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Målsättningen var att landa på en kostnad runt 3 miljoner kronor, som i huvudsak skulle
täckas upp av en gemensam finansiering med näringslivet och biljettintäkter. Men då
projektet blev dyrare då man utökade produktionen, samtidigt som cirka 200 biljetter
blev osålda, blev det ett minusresultat på sista raden, närmare bestämt 800 000
kronor.

– Vi fick intäkter på 2,7, vi skulle ha behövt sälja fler biljetter. När vi fick frågan att
förlänga sändningstiden, gjorde vi det, och det medförde högre kostnader. Sedan var
det en del internfakturering. Men det är 800 000 kronor, 800 000 tittare, det är en
krona per tittare, säger kommundirektör Henrik Arenvang.
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För att knyta ihop Strålande Jul med kommunens vision 2040, gjordes även en kort
dokumentärfilm för att visa arbetet bakom evenemanget.

– Det här ska vi ta med oss för att skapa ett bättre Lindesberg, vi ska få med hela
kommunen, och vi tror på ungdomarna. Om vi klarade det här kanske vi klarar andra
storslagna saker i det lilla, säger Arenvang.

Även om man på det stora hela är mycket nöjda med Strålande Jul, ser man ingen
repris av evenemanget, trots att man fått frågan.

– Produktionsbolaget har frågat oss, men vi har tackat nej. Det känns ”gjort”, men vi
kan bli aktuella för andra typer av evenemang, avslutar Arenvang.
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